
Dodatek č.3 ke smlouvě

O NÁJMU MÍSTNOSTÍ SLOUŽÍCÍCH K PODNIKÁNÍ 
č. I/3/18

Účastníci:

Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dvorská 912, 685 01 Bučovice
Miroslav Polzer, ředitel
644 46 611
CZ64446611
Komerční banka, a.s. 
11137731/0100

dále jen „pronajímatel“

a
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR
k podpisu této smlouvy je pověřena Mgr. Petra Pevná, MBA, LL.M.,
ředitelka Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
IČO: 41197518 
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 1110209651/0710

dále jen „VZP ČR“ nebo „nájemce“

Předmět dodatku k nájemní smlouvě:

Tímto dodatkem se mění článek 3 odstavec 2 nájemní smlouvy č. I/3/18 a to ve věci termínu každoroční 
valorizace nájemného prováděné pronajímatelem.

Nově se stanovuje, že každoroční valorizace nájemného bude probíhat k 1. červnu kalendářního roku. 
Původní datum valorizace, tj. 1. duben, se tímto ruší a nahrazuje novým termínem.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny a v platnosti.

V Bučovicích dne: 22. 5. 2025

Pronajímatel:

Miroslav
Polzer

Digitálně podepsal 
Miroslav Polzer 
Datum: 2025.05.26 
10:16:16 +0200'

Miroslav Polzer
ředitel Polikliniky Bučovice, p.o.

Nájemce:

Mgr. Petra 
Pevná, MBA

Digitálně podepsal Mgr. Petra 
Pevná, MBA
Datum: 2025.05.27 17:27:14 
+02'00'

Mgr. Petra Pevná, MBA, LL.M


